
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-00015

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). MARIA DA 
CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 9/2019-
00015, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - GÁS DE COZINHA GLP-13KG                                           
              Quantidade: 2.258,000          Unidade de fornecimento: BOTIJÃO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 08/04/2019 às 09:59:11                    
                                                                                
              Homologado para: A   MARCELO   DA   S   VIEIRA   ME,  C.N.P.J.  nº
              15.581.391/0001-52, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              84,000 (Oitenta e Quatro Reais).                                  
                                                                                
Item: 00002 - AGUA MINERAL 24X300ML                                            
              Quantidade: 3.150,000            Unidade de fornecimento: CAIXA   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 08/04/2019 às 09:59:11                    
                                                                                
              Homologado para: A   MARCELO   DA   S   VIEIRA   ME,  C.N.P.J.  nº
              15.581.391/0001-52, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              21,000 (Vinte e Um Reais).                                        
                                                                                
Item: 00003 - AGUA MINERAL EMB. GALÃO DE 20L                                   
              Quantidade: 12.550,000         Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 08/04/2019 às 09:59:11                    
                                                                                
              Homologado para: A   MARCELO   DA   S   VIEIRA   ME,  C.N.P.J.  nº
              15.581.391/0001-52, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              7,300 (Sete Reais e Trinta Centavos).                             
                                                                                

 JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA
 Prefeito

COMPLEXO ADMINISTRATIVO,998 SANTO ANTONIO


		2019-04-16T09:22:01-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268




